100 A 909660L ALLAIN Helene 1285121 MONTAIGU 2W CL 2W

101 A 011234L DELLAMORE Fabien 0891174 LES ULIS 3M CL 3M

102 A 442861W MARCHAND Oceane 0891156 ORSAY 1W CL 1W

103 A 905243K MUTEL Jean-christophe 0780311 ERONDELLE 2M CL 2M

104 A 733560Y GERARDIN Francis 1313081 PELISSANNE 3M CO 3M

105 A 011829H ROCHE Robert 3597004 ST PIERRE 2M CL 2M

106 A 907829W LAGI Sebastien 0169202 ST SYMPHORIEN SUR COISE 2M CL 2M

107 A 849127P BERTHELOT Louis 0436066 ARGENTON SUR CREUSE JM CL JM

108 A 907901Z LEZER Philippe 1313070 ISTRES 3M CO 3M

109 A 863854X TAGLANG Alain 1304010 MANOSQUE 3M CL 3M